

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

Santa Inês - PB, 30 de maio de 2022.

EXTRATO DO RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2022

A Comissão Permanente de Licitação do município de Santa Inês, através do seu Presidente, torna público aos interessados o Resultado do Julgamento de Habilitação que objetiva: Contratação de empresa especializada para Conclusão da Construção de 01 (uma) quadra escolar coberta com vestuário, no município de Santa Inês/PB, conforme Termo de Compromisso PAC207819/2014. Considerações da Comissão: Licitante MOTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI CNPJ Nº 31.381.604/0001-59 – PROPOSTA DESCLASSIFICADA em razão de erro na formação dos preços. Licitante vencedor e respectivo valor total da contratação: GR CONSTRUÇÕES CNPJ Nº 27.450.426/0001-01 - Valor: R\$ 507.039,17 (quinhentos e sete mil e trinta e nove reais e dezessete centavos). Para encerrar a comissão de licitação informa aos interessados que a documentação está a disposição dos mesmos e que a partir da publicação da análise deste julgamento está aberto o prazo recursal mediante o que o preceitua o artigo 109, Inciso I, da Lei 8.666/93. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, situada na Av. Vinte e Nove de Abril, 96 - Centro - Santa Inês - PB, no horário 08:00 às 12:00hs dos dias úteis.

Santa Inês, PB, 27 de maio de 2022.

RAIMUNDO PEREIRA SOBRINHO JUNIOR Presidente da Comissão